                                                             Załącznik Nr 1

                                                             do Zarządzenia Nr  185/04

                                                             Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                             z dnia  15 czerwca  2004 r. 

                                           WYKAZ _ OBWIESZCZENIE

1.ul. Wróblewskiego – działka niezabudowana nr 537 o pow. 1985 m2 obręb

                                       IV, AM 6, o użytku Bp – przeznaczona pod

                                       budownictwo usługowe
Na działce gruntu nr 153/11, położonej w Bolesławcu przy ul. Dolne Młyny, objętej księgą wieczystą Kw nr 25443, która jest w użytkowaniu wieczystym Spółdzielni Pracy Zaopatrzenia Rolnictwa „Samopomoc Chłopska” we Lwówku Śląskim – ustalona jest służebność drogowa polegająca na umożliwieniu każdemu właścicielowi lub użytkownikowi wieczystemu działki         nr 537 prawo swobodnego wstępu, przechodu i przejazdu do drogi publicznej poprzez działkę  nr 153/11.  

Cena gruntu wynosi – 215.000 zł – wywoławcza do przetargu

Pierwsza opłata         -   53.750 zł – stanowiąca 25% ceny gruntu

Opłata roczna            -     6.450 zł  - stanowiąca 3% ceny gruntu

Działka zapisana jest w księdze wieczystej Kw nr 14912  – prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.

Cena gruntu osiągnięta w przetargu stanowić będzie podstawę do wyliczenia opłat z tytułu  użytkowania wieczystego:

· pierwszej opłaty stanowiącej 25% ceny wylicytowanej – płatnej przed zawarciem 

                                                                                                      umowy notarialnej,

· opłaty rocznej stanowiącej 3% ceny wylicytowanej – płatnej do 31 marca  

                                                                                                 każdego roku.

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej może być aktualizowana, nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

O warunki podłączenia planowanej inwestycji do sieci należy wystąpić z wnioskiem do odpowiednich instytucji, podając niezbędny zakres informacji o zamierzonej inwestycji i zapotrzebowaniu na media. Osoba, która wygra przetarg – na własny koszt wykona wszystkie media infrastruktury miejskiej oraz uporządkuje działkę.  

Ustala się 4 letni termin zabudowy wymienionej działki.

Rozpoczęcie budowy winno nastąpić w ciągu 2 lat, a zakończenie w ciągu następnych 2 lat, licząc od daty spisania aktu notarialnego. Określone terminy wiążą również następców prawnych.  

Przez działkę nr 537 przebiega sieć wodociągowa. Przy zabudowie działki należy przebudować sieć wodociągową wg wskazań Przedsiębiorstwa Wodociągów                           i Kanalizacji w Bolesławcu. Koszty przełożenia obciążają nabywcę. Na granicy działki zlokalizowana jest sieć kanalizacyjna, ułożona jest także sieć energetyczna i stoją słupy energetyczne . W związku z tym nabywca działki zapewni dostęp do tej sieci PWiK            w Bolesławcu oraz Zakładowi Energetycznemu w Bolesławcu – w celu konserwacji, utrzymania, usuwania awarii i wymiany sieci.
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Przez działkę nr 537 przebiega kanał ciepłowniczy. W związku z tym nabywca działki zapewni dostęp do tej sieci Zakładowi Ciepłowniczemu w Bolesławcu – w celu konserwacji, utrzymania, usuwania awarii i wymiany sieci.       

Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określony w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie           art.34 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2 o gospodarce nieruchomościami – wynosi 6 tygodni tj. do dnia 

27 lipca 2004r.

Informacja o przetargu oraz warunki przetargu zostaną  podane do publicznej wiadomości po 6 tygodniach od daty podjęcia zarządzenia i wywieszenia niniejszego wykazu na tablicy ogłoszeń.
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